
 
 

UCHWAŁA NR VI/56/25 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/01 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/82/01 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2002 r. nr 20 poz. 355), zmienionej 
uchwałą Nr I/6/14 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Pasłęckiego 
Ośrodka Kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1215) oraz uchwałą Nr XIV/92/18 
Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie zmiany Statutu Pasłęckiego Ośrodka Kultury (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2019 r. poz. 179), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrażenie: „Pasłęcki Ośrodek Kultury” zastępuje się wyrażeniem: „Pasłęckie Centrum Kultury 
i Aktywności”; 

2) w § 2 wyrażenie: „Pasłęcki Ośrodek Kultury” zastępuje się wyrażeniem: „Pasłęckie Centrum Kultury 
i Aktywności”; 

3) w § 1 załącznika do uchwały wyrażenie: „Pasłęcki Ośrodek Kultury” zastępuje się wyrażeniem: „Pasłęckie 
Centrum Kultury i Aktywności”; 

4) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Statut Pasłęckiego Centrum Kultury i Aktywności”; 

5) w § 3 ust. 1 załącznika do uchwały po punkcie „e” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt „f” 
o treści: „f) tworzenie warunków oraz promocja działań zapewniających aktywny i zdrowy styl życia 
poprzez udział w inicjatywach kulturalnych, artystyczno-rozrywkowych i innych aktywnościach.”; 

6) w § 3 ust. 2  załącznika do uchwały po punkcie „j” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt „k” 
o treści: „k) realizować oraz promować działania zapewniające aktywny i zdrowy styl życia poprzez 
inicjatywy kulturalne, artystyczno-rozrywkowe i inne aktywności.”; 

7) w § 4 ust. 2 załącznika do uchwały wyrażenie: „Zarząd Miejski w Pasłęku, zwany dalej „Zarządem”” 
zastępuje się wyrażeniem: „Burmistrz Pasłęka” oraz skreśla się wyrażenie: „lub nieoznaczony”; 

8) w § 4 ust. 5 załącznika do uchwały wyrażenie: „Zarząd” zastępuje się wyrażeniem: „Burmistrz Pasłęka”; 

9) w § 4 ust. 6 załącznika do uchwały wyrażenie: „Zarządowi” zastępuje się wyrażeniem: „Burmistrzowi 
Pasłęka”; 

10) w § 4 ust. 8 załącznika do uchwały wyrażenie: „Zarządu Miejskiego” zastępuje się wyrażeniem: 
„Burmistrza Pasłęka”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 lipca 2025 r.

Poz. 2906



11) w § 4 załącznika do uchwały dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10. W Ośrodku Kultury tworzy się jedno 
stanowisko Zastępcy Dyrektora. Zastępcę Dyrektora powołuje Dyrektor, na czas określony lub 
nieokreślony, w drodze konkursu lub bez przeprowadzania konkursu. W przypadku zamiaru powołania 
Zastępcy Dyrektora bez przeprowadzania konkursu powołanie następuje po zasięgnięciu opinii 
organizatora. Zastępcę Dyrektora odwołuje Dyrektor po zasięgnięciu opinii organizatora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2906


	UCHWAŁA NR VI/56/25 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-18T11:55:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




